
Št. 4               Vas, ponedeljek, 24. junij 2019            obcina@kostel.si               Uradno glasilo Občine Kostel              Leto XIX 

 
6 

 

 
9. člen 

 
(1) Če količina odpadkov v več kot treh zaporednih časovnih presledkih prevzemanja preseže 
prostornino zabojnika, izvajalec javne službe uporabniku odredi namestitev ustrezno večje posode. 
Za preseženo prostornino šteje zapolnitev posode preko zgornjega roba ter prosto odloženi 
odpadki izven, a v neposredni bližini posode. 
 
(2) Dodatne odrejene količine se upoštevajo pri mesečnem obračunu. 

 
10. člen 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel, uporablja pa se od        
1. julija 2019 dalje. 
 
Številka: 354-14/2019-4  
Vas, 24. 6. 2019  

župan 
                    Občine Kostel 

                          Ivan Črnkovič l.r. 
 

 

Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) je Občinski 
svet Občine Kostel na svoji 5. redni seji, dne 21. 6. 2019 sprejel 

 
S K L E P  

o določitvi višine subvencioniranja cene storitev  
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov 

 
1. člen 

 
Občina Kostel bo storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst 
komunalnih odpadkov za gospodinjstva v katerih ima vsaj ena (1) oseba prijavljeno stalno 
prebivališče subvencionirala v višini 35 % v delu, ki se nanaša na opravljanje storitev javne službe. 
 

2. člen 
 
Sredstva za sofinanciranje se zagotovijo v proračunu Občine Kostel. 
 

3. člen 
 
Sredstva subvencije se nakazujejo iz proračuna Občine Kostel izvajalcu gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki Javnemu komunalnemu podjetju Komunala Kočevje d.o.o., na 
podlagi mesečnega zahtevka. 
 

4. člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel. 
 

Številka:  354-14/2019-5 
Vas, 24. 6. 2019 

       

         župan 
                        Občine Kostel  
                                                       Ivan Črnkovič l.r. 

 
 

mailto:obcina@kostel.si

